

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
DEMANDADO: OSCAR ANTONIO HERNANDEZ OSORIO
Medellín, 30 de junio del año 2020

RADICADO: 2017-00058 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta	
Tasa mensual pactada >>>		(Hoy)	
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>>		Saldo de capital, Fol. >>>	\$6,000,000.00
		Comercial	30-Jun-20
		Consumo	
		Micro u Otros	
			X

1-Mar-99
14-Mar-99
1-Jan-07
4-Jan-07

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO			
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses
13-Apr-17	30-Apr-17		1,5		6,000,000.00			Folio	0.00
13-Apr-17	30-Apr-17	22.33%	2.44%	2.437%	6,000,000.00	18	87,719.82		87,719.82
1-May-17	31-May-17	22.33%	2.44%	2.437%	6,000,000.00	31	151,073.02		238,792.84
1-Jun-17	30-Jun-17	22.33%	2.44%	2.437%	6,000,000.00	30	146,199.70		384,992.54
1-Jul-17	31-Jul-17	21.98%	2.40%	2.403%	6,000,000.00	31	148,987.84		533,980.38
1-Aug-17	31-Aug-17	21.98%	2.40%	2.403%	6,000,000.00	31	148,987.84		682,968.22
1-Sep-17	30-Sep-17	21.48%	2.35%	2.355%	6,000,000.00	30	141,286.33		824,254.55
1-Oct-17	31-Oct-17	21.15%	2.32%	2.323%	6,000,000.00	31	144,012.65		968,267.20
1-Nov-17	30-Nov-17	20.96%	2.30%	2.304%	6,000,000.00	30	138,259.05		1,106,526.25
1-Dec-17	31-Dec-17	20.77%	2.29%	2.286%	6,000,000.00	31	141,720.45		1,248,246.70
1-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.278%	6,000,000.00	31	141,236.72		1,389,483.42
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.309%	6,000,000.00	28	129,314.13		1,518,797.54
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%	6,000,000.00	31	141,176.22		1,659,973.76
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%	6,000,000.00	30	135,449.99		1,795,423.75
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%	6,000,000.00	31	139,722.43		1,935,146.19
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%	6,000,000.00	30	134,275.36		2,069,421.54
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%	6,000,000.00	31	137,230.36		2,206,651.90
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%	6,000,000.00	31	136,681.88		2,343,333.78
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%	6,000,000.00	30	131,505.19		2,474,838.98
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%	6,000,000.00	31	134,788.64		2,609,627.62
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%	6,000,000.00	30	129,611.22		2,739,238.84
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%	6,000,000.00	31	133,379.95		2,872,618.79
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%	6,000,000.00	31	131,906.33		3,004,525.12
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%	6,000,000.00	28	122,131.21		3,126,656.32
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%	6,000,000.00	31	133,195.96		3,259,852.28
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%	6,000,000.00	30	128,602.42		3,388,454.70

1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		6,000,000.00	31	133,011.90			3,521,466.60	9,521,466.60
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		6,000,000.00	30	128,483.61			3,649,950.21	9,649,950.21
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		6,000,000.00	31	132,643.61			3,782,593.82	9,782,593.82
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		6,000,000.00	31	132,889.16			3,915,482.99	9,915,482.99
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		6,000,000.00	30	128,602.42			4,044,085.40	10,044,085.40
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		6,000,000.00	31	131,537.33			4,175,622.74	10,175,622.74
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		6,000,000.00	30	126,877.30			4,302,500.03	10,302,500.03
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		6,000,000.00	31	130,367.28			4,432,867.32	10,432,867.32
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		6,000,000.00	31	129,503.62			4,562,370.94	10,562,370.94
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		6,000,000.00	29	122,820.81			4,685,191.74	10,685,191.74
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		6,000,000.00	31	130,613.81			4,815,805.55	10,815,805.55
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		6,000,000.00	30	124,847.91			4,940,653.46	10,940,653.46
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		6,000,000.00	31	125,911.69			5,066,565.16	11,066,565.16
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		6,000,000.00	30	121,429.03			5,187,994.19	11,187,994.19
								5,187,994.19	0.00		5,187,994.19	11,187,994.19

CAPITAL			\$ 6,000,000.00	
I. MORATORIO DEL 17/07/2016 AL 12/04/2017			\$ 261,399.00	
INTERESES MORATORIOS			\$ 5,187,994.19	
INTERESES CORRIENTES			\$ 572,614.00	
OTROS CONCEPTOS			\$ 32,764.00	
TOTAL			\$ 12,054,771.19	

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
DEMANDADO: OSCAR ANTONIO HERNANDEZ OSORIO
Medellín, 30 de junio del año 2020

RADICADO: 2017-00058 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>	Máxima		
Resultado tasa pactada o pedida >>			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Saldo de capital, Fol. >> \$1,565,952.00			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			
		Comercial	X
		Consumo	
		Microc u Otros	

1-Mar-99
14-Mar-99
1-Jan-07
4-Jan-07

30-Jun-20

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable		Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
13-Apr-17	30-Apr-17		1,5			1,565,952.00			Valor	0.00	1,565,952.00
13-Apr-17	30-Apr-17	22.33%	2.44%	2.437%		1,565,952.00	18	22,894.17		22,894.17	1,588,846.17
1-May-17	31-May-17	22.33%	2.44%	2.437%		1,565,952.00	31	39,428.85		62,323.02	1,628,275.02
1-Jun-17	30-Jun-17	22.33%	2.44%	2.437%		1,565,952.00	30	38,156.95		100,479.97	1,666,431.97
1-Jul-17	31-Jul-17	21.98%	2.40%	2.403%		1,565,952.00	31	38,884.63		139,364.61	1,705,316.61
1-Aug-17	31-Aug-17	21.98%	2.40%	2.403%		1,565,952.00	31	38,884.63		178,249.24	1,744,201.24
1-Sep-17	30-Sep-17	21.48%	2.35%	2.355%		1,565,952.00	30	36,874.60		215,123.84	1,781,075.84
1-Oct-17	31-Oct-17	21.15%	2.32%	2.323%		1,565,952.00	31	37,586.15		252,709.99	1,818,661.99
1-Nov-17	30-Nov-17	20.96%	2.30%	2.304%		1,565,952.00	30	36,084.51		288,794.50	1,854,746.50
1-Dec-17	31-Dec-17	20.77%	2.29%	2.286%		1,565,952.00	31	36,987.90		325,782.40	1,891,734.40
1-Jan-18	31-Jan-18	20.69%	2.28%	2.278%		1,565,952.00	31	36,861.65		362,644.06	1,928,596.06
1-Feb-18	28-Feb-18	21.01%	2.31%	2.309%		1,565,952.00	28	33,749.95		396,394.01	1,962,346.01
1-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%		1,565,952.00	31	36,845.86		433,239.87	1,999,191.87
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%		1,565,952.00	30	35,351.36		468,591.24	2,034,543.24
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%		1,565,952.00	31	36,466.44		505,057.67	2,071,009.67
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%		1,565,952.00	30	35,044.79		540,102.47	2,106,054.47
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		1,565,952.00	31	35,816.03		575,918.49	2,141,870.49
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%		1,565,952.00	31	35,672.88		611,591.37	2,177,543.37
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%		1,565,952.00	30	34,321.80		645,913.17	2,211,865.17
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		1,565,952.00	31	35,178.76		681,091.93	2,247,043.93
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		1,565,952.00	30	33,827.49		714,919.42	2,280,871.42
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%		1,565,952.00	31	34,811.10		749,730.52	2,315,682.52
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%		1,565,952.00	31	34,426.50		784,157.02	2,350,109.02
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		1,565,952.00	28	31,875.27		816,032.29	2,381,984.29
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		1,565,952.00	31	34,763.08		850,795.37	2,416,747.37
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		1,565,952.00	30	33,564.20		884,359.57	2,450,311.57

1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		1,565,952.00	31	34,715.04		919,074.61	2,485,026.61
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		1,565,952.00	30	33,533.20		952,607.81	2,518,559.81
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		1,565,952.00	31	34,618.92		987,226.73	2,553,178.73
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		1,565,952.00	31	34,683.01		1,021,909.74	2,587,861.74
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		1,565,952.00	30	33,564.20		1,055,473.94	2,621,425.94
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		1,565,952.00	31	34,330.19		1,089,804.13	2,655,756.13
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		1,565,952.00	30	33,113.96		1,122,918.09	2,688,870.09
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		1,565,952.00	31	34,024.82		1,156,942.91	2,722,894.91
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		1,565,952.00	31	33,799.41		1,190,742.32	2,756,694.32
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		1,565,952.00	29	32,055.25		1,222,797.56	2,788,749.56
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		1,565,952.00	31	34,089.16		1,256,886.72	2,822,838.72
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%	2.081%		1,565,952.00	30	32,584.31		1,289,471.03	2,855,423.03
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%	2.031%		1,565,952.00	31	32,861.94		1,322,332.97	2,888,284.97
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		1,565,952.00	30	31,692.01		1,354,024.98	2,919,976.98
							1,354,024.98	0.00		1,354,024.98	2,919,976.98

CAPITAL	\$ 6,000,000.00
I. MORATORIO DEL 22/06/2016 AL 12/04/2017	\$ 264,841.00
INTERESES MORATORIOS	\$ 1,354,024.98
INTERESES CORRIENTES	\$ 37,795.00
OTROS CONCEPTOS	\$ 117,466.00
TOTAL	\$ 7,774,126.98